MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 18/2020
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA INDISSOCIÁVEL DE EVENTOS DO IFRS –

CAMPUS CAXIAS DO SUL
RESULTADO PRELIMINAR

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS CAXIAS  DO  SUL,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria nº 150/2020, publicada no D.O.U em 27/02/2020, por intermédio da
Comissão Integrada de Ensino, Pesquisa e Extensão local do Campus Caxias do Sul (CIEPE local),
torna público o resultado preliminar das inscrições homologadas do Edital Campus Caxias do
Sul  nº  18/2020 – Seleção de Bolsistas  para  o Programa Indissociável  de  Eventos  do IFRS –
Campus Caxias do Sul:

Nome Completo Resultado Preliminar

Alice Guedes Reguly Homologado

Ana Júlia Velho Homologado

Andréia Becker Veiga Homologado

Arthur Speggiorin Mesquita Homologado

Belaester Neves Zulian da Silva Homologado

Carolina Guimarães Matias Homologado

David da Silva Fernandes Homologado

Deise Martins Homologado

Dominiki de Escobar Prestes Homologado

Douglas Andirel de Oliveira Homologado

Êmillye Juliê Alves Barros Homologado

Gabriel Raizer Alves de Matos Homologado

Gabriela Boeira de Matos Homologado

Gustavo Pacheco de Lima Homologado

Isabela Pertile Homologado

Jorge Luiz de Oliveira Junior Homologado

Junior Ribeiro Homologado

Larissa Cristiani Silvestri Homologado

Laura Dill dos Santos Homologado

1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

Letícia Ane Benatto Homologado

Mariana de Oliveira Fonseca Homologado

Marina Pereira Garcia Homologado

Matheus da Rocha Grison Homologado

Matheus Frosi de Brito Homologado

Milene Lazzaretti Homologado

Roberta dos Reis Costantin Homologado

Simone Chaves da Silva Homologado

Stéfani Duarte da Silva Homologado

Taís Monteiro Ecker Homologado

Vitor Stroher Bandeira Bortolozzo Homologado

Wiliam Henrique Seminoti Homologado

* O candidato que não teve sua inscrição homologada poderá encaminhar recurso,
preenchendo o formulário https://forms.gle/FxCqmgYag5dPP8pb9 até às 23h59 do dia
21/09/2020, conforme cronograma do presente Edital.

Caxias do Sul, 21 de setembro de 2020.

____________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

 Diretor-Geral

2

https://forms.gle/FxCqmgYag5dPP8pb9
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

	* O candidato que não teve sua inscrição homologada poderá encaminhar recurso, preenchendo o formulário https://forms.gle/FxCqmgYag5dPP8pb9 até às 23h59 do dia 21/09/2020, conforme cronograma do presente Edital.

		2020-09-21T12:16:53-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Trabalho remoto devido a Covid-19